
Medical Spa

Regenerační 
ošetření rukou

Procedura je určena k uvolnění a zmírnění bolesti 

u bolavých kloubů, k odstranění otoků. Zároveň 

dochází k intenzivní revitalizaci a regeneraci 

pokožky rukou a zlepšení stavu případných jizev. 

Při této proceduře používáme francouzskou 

kosmetiku GERnétic, která patří k absolutní špičce 

ve svých účincích. Ošetřeni budete výjimečnými, 

prvotřídními přípravky, které si můžete zakoupit 

i do domácí péče např. krém SYNCHRO – vynikající 

přípravek, který má mnohostranné využití při 

ošetření těla i obličeje a zejména při ošetření jizev.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

•  uvolnění a zmírnění bolesti bolavých 

kloubů

• odstranění otoků

•  intenzivní revitalizace a regenerace 

pokožky rukou

• zlepšení stavu případných jizev

KONTRAINDIKACE

• plísňová onemocnění rukou

• kožní defekty

m
as
áž

MedicalSpaTeam více info

čascena 2025

   650 Kč    30 minut


